
Zarz. 143/XV R/2019 

zm. 211/XVI R/2020 

Zarządzenie nr 143/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 września 2019 roku 

  

w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu jako 

Regionalny Ośrodek Doskonałości w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu” realizowanego 

w ramach Działania pn. „Regionalna Inicjatywa Doskonałości” jako programu Ministerstwa 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018, poz. 1668 ze zm.) oraz §51 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do 

uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) oraz w związku z Uchwałą nr 1986 Senatu Uni-

wersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30  stycznia 2019 r ., zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

W celu realizacji projektu pn. „Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu jako Regionalny Ośrodek Do-

skonałości w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu”, powołuje się Zespół w składzie: 

 

I. Kierownik projektu: 

Kierownik projektu – prof. dr hab. Piotr Ponikowski, Prorektor ds. Nauki UMW (źródło fi-

nansowania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy: brak (rezygnacja z 

dodatkowego wynagrodzenia w ramach projektu). 

 

II.  Zespół merytoryczny obszaru strategicznego I: 

1) Kierownik merytoryczny obszaru I – dr Tomasz Gębarowski, Katedra i Zakład Podstaw Nauk             

Medycznych, Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej UMW (źródło finan-

sowania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie 

kosztów bezpośrednich projektu oraz środki na finansowanie kosztów pośrednich projektu);  

2) Konsultant naukowy obszaru I – dr hab. Paweł Tabakow, kierownik Katedry, Katedra Neuro-

chirurgii, Wydział Lekarski Kształcenia Podyplomowego UMW (źródło finansowania: wyna-

grodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie kosztów bez-

pośrednich projektu);  

3) Konsultant naukowy obszaru I – dr hab. Ewa Barg, kierownik Katedry, Katedra i Zakład Pod-

staw Nauk Medycznych, Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej UMW 



(źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - środki na 

finansowanie kosztów bezpośrednich projektu);  

4) Kierownik ds. wytwarzania – dr Wojciech Fortuna, Katedra Neurochirurgii, Wydział Lekarski 

Kształcenia Podyplomowego UMW (źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe – sub-

wencja; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie kosztów bezpośrednich projektu);  

5) Kierownik badania, Pracownik ds. wytwarzania – dr Katarzyna Gębczak, Katedra i Zakład 

Podstaw Nauk Medycznych, Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej 

UMW (źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - 

środki na finansowanie kosztów bezpośrednich projektu;  

6) Kierownik badania – dr Helena Moreira, Katedra i Zakład Podstaw Nauk Medycznych, Wy-

dział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej UMW (źródło finansowania: wyna-

grodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie kosztów bez-

pośrednich projektu);  

7) Pracownik ds. wytwarzania, członek zespołu badawczego – mgr Benita Wiatrak, Katedra i 

Zakład Podstaw Nauk Medycznych, Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycz-

nej UMW (źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - 

środki na finansowanie kosztów bezpośrednich projektu);  

8) Specjalista ds. Kontroli Jakości – dr Agnieszka Dobosz; Katedra i Zakład Podstaw Nauk Me-

dycznych, Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej UMW (źródło finanso-

wania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie 

kosztów bezpośrednich projektu);  

9) Specjalista ds. zapewniania jakości - mgr Katarzyna Ogińska, Katedra i Zakład Podstaw Nauk 

Medycznych, Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej UMW (źródło finan-

sowania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja (standardowa obsługa jednostki)); 

10) Pracownik naukowo-techniczny lub inżynieryjno-techniczny – dr Jan Spychała, Katedra i Za-

kład Podstaw Nauk Medycznych, Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej 

UMW (źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja + środki na finansowanie 

kosztów bezpośrednich projektu); / mgr Anna Szyjka, Katedra i Zakład Podstaw Nauk Me-

dycznych, Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej UMW (źródło finanso-

wania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja + środki na finansowanie kosztów bezpośred-

nich projektu); / wakat, zatrudnienie w Katedrze i Zakładzie Podstaw Nauk Medycznych, Wy-

dział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej UMW (źródło finansowania: wyna-

grodzenie podstawowe – środki na finansowanie kosztów bezpośrednich projektu); 

11) Pracownik naukowo-techniczny lub inżynieryjno-techniczny – mgr Dorota Bodetko, zatrud-

nienie w Katedrze i Zakładzie Podstaw Nauk Medycznych, Wydział Farmaceutyczny z Oddzia-



łem Analityki Medycznej UMW (źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe – środki na 

finansowanie kosztów bezpośrednich projektu); 

 

III. 1 Zespół merytoryczny obszaru strategicznego II: 

1) Kierownik merytoryczny obszaru II – mgr Elżbieta Olejnik,  Dyrektor ds. Centrum Zarządza-

nia Projektami (źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zada-

niowy  - środki na finansowanie kosztów pośrednich projektu); 

2) Zastępca Kierownika merytorycznego obszaru II – dr Aleksandra Nowak, p.o. Kierownika 

sekcji realizacji projektów (źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja; do-

datek zadaniowy - środki na finansowanie kosztów pośrednich projektu);  

 

IV.  Zespół merytoryczny obszaru strategicznego III: 

1) Kierownik merytoryczny obszaru III / Kierownik Centrum Badań Klinicznych Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu – dr Antonina Dziedzic-Danel, Katedra Chorób Serca, Wydział 

Nauk o Zdrowiu UMW (źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe – środki na 

finansowanie kosztów bezpośrednich projektu; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie 

kosztów pośrednich projektu);  

2) Specjalista Centrum Badań Klinicznych ds. pozwoleń i regulacji – wakat, zatrudnienie w no-

woutworzonej jednostce organizacyjnej UMW (źródło finansowania: wynagrodzenie podsta-

wowe – środki na finansowanie kosztów bezpośrednich projektu);  

3) Specjalista Centrum Badań Klinicznych ds. monitorowania badań i audytów projektów – wakat, 

zatrudnienie w nowoutworzonej jednostce organizacyjnej UMW (źródło finansowania: wyna-

grodzenie podstawowe – środki na finansowanie kosztów bezpośrednich projektu);  

4) Specjalista Centrum Badań Klinicznych ds. dokumentacji badań, koordynowania badań i ośrod-

ków – wakat, zatrudnienie w nowoutworzonej jednostce organizacyjnej UMW (źródło finanso-

wania: wynagrodzenie podstawowe – środki na finansowanie kosztów bezpośrednich projektu);  

5) Menadżer danych klinicznych i systemów teleinformatycznych – wakat, zatrudnienie w nowou-

tworzonej jednostce organizacyjnej UMW (źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe – 

środki na finansowanie kosztów bezpośrednich projektu);  

6) Konsultant medyczny / laboratoryjny / farmakologii klinicznej – wakat, zatrudnienie w nowou-

tworzonej jednostce organizacyjnej UMW (źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe  

– środki na finansowanie kosztów bezpośrednich projektu);  

 

V. Zespół administracyjny projektu: 

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 211/XVI R/2020 Rektora UMW z dnia 9 października 2020 r. 



1) Koordynator administracyjny projektu, Administrator obszaru strategicznego I i III – dr n med. 

inż. Katarzyna Skowrońska-Dzierzba, Centrum Wspierania Nauki UMW (źródło finansowa-

nia: wynagrodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie 

kosztów pośrednich projektu); 

2) Administrator obszaru strategicznego II – dr Renata Sierżant, Centrum Wspierania Nauki 

UMW; (źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - 

środki na finansowanie kosztów pośrednich projektu); 

3) Administrator księgowo-finansowy projektu – mgr Dorota Janus; (źródło finansowania: wyna-

grodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie kosztów po-

średnich projektu); 

4) Z-ca administratora księgowo-finansowego projektu – mgr Izabela Kmieciak; (źródło finanso-

wania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie 

kosztów pośrednich projektu); 

5) Administrator ds. zamówień w projekcie – mgr Olga Bąk; (źródło finansowania: wynagrodze-

nie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie kosztów pośrednich 

projektu); 

6) Administrator ds. wynagrodzeń w projekcie – mgr Renata Bednarz; (źródło finansowania: wy-

nagrodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie kosztów 

pośrednich projektu); 

7) Administrator ds. zatrudnienia w projekcie – mgr Elżbieta Kuriata do 30.09.2019, mgr Dorota 

Płuciennik od 01.10.2019; (źródło finansowania: wynagrodzenie podstawowe – subwencja; do-

datek zadaniowy - środki na finansowanie kosztów pośrednich projektu); 

8) Administrator ds. rekrutacji w projekcie – mgr Joanna Ciapała; (źródło finansowania: wyna-

grodzenie podstawowe – subwencja; dodatek zadaniowy - środki na finansowanie kosztów po-

średnich projektu); 

 

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu jest realizacja projektu zgodnie z wnioskiem i umową o dofinansowanie oraz 

zgodnie z terminami zawartymi w harmonogramie realizacji projektu i z budżetem projektu.  

2. Zakresy obowiązków powierzonych członkom zespołu projektowego w związku z realizacją projek-

tu, udokumentowane i zaakceptowane przez członków zespołu projektowego, przechowywane są w 

Dziale Spraw Pracowniczych (oryginały podpisanych dokumentów) oraz w Centrum Wspierania 

Nauki (kopie podpisanych dokumentów).  

§ 3 

1. Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Centrum Wspierania Nauki Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu. 



2. Zespół działa w okresie realizacji projektu: 16 stycznia 2019-31 grudnia 2022 r. 

3. Zespół jest odpowiedzialny za rozliczenie merytoryczne i finansowe projektu w raporcie końco-

wym składanym do Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego do 60 dni od dnia zakończenia 

projektu.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 16 stycznia 2019 r. 

 

 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 



 

EC 


